

Innkalling

Studieprogramråd for Master i samhandling og folkehelse

Møtedato: 16.06.21

kl. 12.00-14.00

Møterom zoom

Innkalling går til: Margrethe Moss-Iversen Lundegård (Bergen Kommune), Ane Kristiansen Solbraa (FLKI), Randi Midtun (student MSFH) Siri Ytrehus (IHO) og Ole Kleiven (IHO)

Frafall meldt: Svanaug Fjær (IVD) og Kari Bergset (IVD)

Sak	Dokument	Kva skal skje i møtet?	Prosess	Ca tid
1/21 Godkjenning av innkalling og saksliste		Innkalling og saksliste skal godkjennes Presentasjon av medlemmene i studieprogramrådet.	Fagseksjonsleder Siri Ytrehus	15 min
Referat: Innkalling godkjent. Referat fra sist møte er fra arbeidet med revisjon av eksisterende studieprogramråd. Presentasjon av deltakerne.				

<p>Ane Solbraa, ass. Instituttleder for Ansvarlig for bach. Utd som er relevante for denne masterutd.</p> <p>Randi Midtun, student repr. utdannet vernepleier med utdanning fra Sogndal. Jobber nå i bydel Søndre Nordstrand i Oslo kommune.</p> <p>Margrethe Moss-Iversen Lundegård, fokehelsekoordinator Bergen Kommune</p> <p>Ole Kleiven, førsteamanuensis, programkoordinator for master i samhandling og folkehelse</p> <p>Siri Ytrehus, professor og fagskesjonsleder Tverrfaglig master og videreutdanning.</p> <p>Kristen Stæger-Breisnes, kvalitetsrådgivar</p>				
2/21 Kvalitetssystemet og studieprogramrådet		<p>Hvorfor studieprogramråd?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Presentasjon av kvalitetssystemet og Studieprogramrådets rolle i dette arbeidet. 	Kvalitetsrådgiver Kristen Stæger-Breisnes presenterer.	15 min
<p>Referat:</p> <p>Kort presentasjon av kvalitetssystemet og studieprogramrådets rolle i dette arbeidet.</p>				
3/21 Presentasjon av studieprogrammet	Vedlegg: -	Presentasjon av studieprogrammet Master i samhandling og folkehelse	Studieprogramansvarlig Ole Kleiven innleder	30 min
<p>Referat:</p> <p>Studieprogrammet ble revidert og ny studieplan var klar til studiestart 2020. Endringen av studieprogrammet møter markedet bedre.</p>				
4/21 Stauts for studieprogrammet		Hva er status for studieprogrammet per juni 21?	Studieprogramansvarlig Ole Kleiven innleder	10

<p>Ole gikk gjennom status for søknader og hvem som søkere til studiet.</p> <p>Det er fire som leverer masteroppgave nå i vår og ni til høsten.</p> <p>Gjennomstrømming og frafall: Studieprogramrådet var godt fornøyd med presentasjonen av hvem studentene er med hensyn til utdanning , hvor de kommer fra og ansettelse. Det er ønskelig å få mer innsikt i hvem som slutter på utdanningen. Er det noe som gir utslag i at studenter slutter?</p> <p>Studieprogramrådet ønsker å det blir sak på neste møte!</p> <p>Organisering: er det mulig med fleksibilitet med hensyn til nærvær og digital, og tall dager samlingen går over.</p>				
5/21 Internasjonalisering		Hvordan jobber vi med internasjonalisering i studieprogrammet?		15 min
<p>Referat:</p> <p>Ole Kleiven presenterte status for arbeidet med internasjonalisering og arbeidet med å finne gode utvekslingspartnere.</p>				
6/21 Samlingsbasert vs digitalt		Hvor går veien videre? Basert på erfaringene med digitale samlinger, hvor går veien videre når det blir mulig å også samles på campus?	Studieprogramansvarlig Ole Kleiven innleder til diskusjon	15 min
<p>Referat:</p> <p>Innspill er at det kan være greit med fleksibilitet med hensyn til nærvær og digitalisering. Studentene ønsker større fleksibilitet med å kunne delta både digitalt og fysisk. Det er noen ganger det er bare noen timer som gjør at en går glipp av en hel samling.</p> <p>Innspillene tas til orientering og vil bli tatt med revidering av emner for studieåret 22/23</p>				
7/21 Møtedatoer for kommende studieår		<p>Forslag:</p> <ul style="list-style-type: none"> - onsdag 24. november 21, Kl 13:00 til 15:00 - onsdag 11. mai 22: Kl 13:00 til 15:00 		5 min

Referat: Deltakerne melder inn om det ikke passer med de foreslåtte datoer og tidspunkt				
8/21 Eventuelt				15 min
Referat:				